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ANUNCIO DAS PUNTUACIÓNS FINAIS OBTIDAS POLAS PERSOAS ASPIRANTES QUE SUPERARON
O PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN TEMPORAL DE DOUS (2) POSTOS DE TRABALLO DE
PEÓN DO GRUPO DE EMERXENCIAS SUPRAMUNICIPAL DA ZONA DO SAR E CALDAS, EN RÉXIME
DE DEREITO LABORAL TEMPORAL, MEDIANTE O SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN. EXPTE.
08/2021-SPTL

Primeiro.  De conformidade có establecido na base 13.5 da convocatoria,  procédese a facer  pública a
relación de persoas aspirantes que superaron o proceso selectivo, por orde decrecente de puntuacións
acadadas: 

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACION
FASE DE 
CONCURSO

PUNTUACIÓN
FASE DE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FINALCONCURSO-
OPOSICIÓN

1 POLO VIGIL ESTEFANÍA 7*****12S 5,00 18,67 23,67

2 PLATAS VIGO DAVID 3*****66L 3,60 19,17 22,77

3 GONZÁLEZ GUNTÍN SONIA 4*****37E 5,70 16,42 22,12

4 ROGEL CARBALLEIRA BORJA 5*****32K 3,90 18,17 22,07

5 ARIAS PENAS DANIEL 5*****13C 5,00 15,42 20,42

6 MORANDEIRA VÁZQUEZ DAVID 5*****59B 3,40 16,83 20,23

7 PENA GARCIA RAFAEL 7*****81T 2,10 17,33 19,43

8 PRIETO RIVAS JAVIER 3*****23S 2,50 16,75 19,25

9 ROSALES CARAZO ADRIÁN 7*****98T 2,00 15,50 17,50

10 SOBRADO GARCÍA DANIEL 4*****77A 2,90 14,50 17,40

11 CUEVAS DURÁN YAGO 4*****79A 0,00 16,83 16,83

12 FERNÁNDEZ FRAGUAS JUAN 7*****07F 2,70 13,67 16,37

13 VELASCO FERREIROS HECTOR 7*****92P 0,50 15,00 15,50

14 GRANDAL SIXTO ARON 3*****97Q 1,60 13,67 15,27

15 CHAPELA BOUZAS ÁNGELA 3*****27C 0,50 14,25 14,75

16 PEDREIRO CEBRAL BRANDAN 3*****03M 1,10 13,17 14,27

17 CALVIÑO GÓMEZ IVÁN 4*****17D 0,50 13,00 13,50

18 BUENO GARCÍA DANIEL 4*****45G 0,00 12,33 12,33

Segundo. Formular  ao señor Alcalde proposta de nomeamento, como persoal laboral temporal, de dona
Estefanía Polo Vigil con documento nacional de identidade número 7*****12-S e de don David Platas Vigo
con  documento  nacional  de  identidade  número  3*****66-L,  ao  teren  obtido  as  maiores  puntuacións  no
concurso-oposición convocado para a provisión temporal de dous postos de traballo de peóns do Grupo de
Emerxencias Supramunicipal da zona do Sar e Caldas.

Terceiro.  Establecer,  a  seguinte  lista  de  reserva  para  os  supostos  de  renuncia,  falecemento,  falta  de
superación do curso de formación ao que se refire a base 14, falta de xustificación dos requisitos para o
nomeamento, incapacidade absoluta sobrevida ou outros supostos nos que os aspirantes aprobados non
cheguen a asinar o contrato de traballo no prazo establecido na base 15.2 e a bolsa de emprego prevista na
base 17.:

N.º DE ORDE APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN FINAL

1 GONZÁLEZ GUNTÍN SONIA 22,12

2 ROGEL CARBALLEIRA BORJA 22,07
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3 ARIAS PENAS DANIEL 20,42

4 MORANDEIRA VÁZQUEZ DAVID 20,23

5 PENA GARCIA RAFAEL 19,43

6 PRIETO RIVAS JAVIER 19,25

7 ROSALES CARAZO ADRIÁN 17,50

8 SOBRADO GARCÍA DANIEL 17,40

9 CUEVAS DURÁN YAGO 16,83

10 FERNÁNDEZ FRAGUAS JUAN 16,37

11 VELASCO FERREIROS HECTOR 15,50

12 GRANDAL SIXTO ARON 15,27

13 CHAPELA BOUZAS ÁNGELA 14,75

14 PEDREIRO CEBRAL BRANDAN 14,27

15 CALVIÑO GÓMEZ IVÁN 13,50

16 BUENO GARCÍA DANIEL 12,33

Cuarto. Facer público o presente acordo mediante anuncio que se publicará no Taboleiro electrónico, no de
anuncios da Casa do Concello e na páxina web do mesmo.

Quinto. Dar publicidade do presente anuncio no Taboleiro electrónico, no de anuncios da Casa do Concello 
e na páxina web.

A Secretaria do Tribunal,

(documento asinado dixitalmente)

Asdo. Fátima Lapido Agrasar
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